

No. EXPEDIENTE

OCABID-DAF-CM-2022-0016

Fecha de emisión: 16/12/2022

Oficina Custodia y Administración de Bienes Incautados y Decomisados
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **OCABID-2022-00061**

Descripción: **ADQUISICION DE COMBOS DE RACIONES ALIMENTICIAS PARA EMPLEADOS.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **ICK Group, SRL**

RNC: **131908829**

Nombre comercial: **ICK Group, SRL**

Domicilio comercial: **Romulo Betancourt, 10112 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-363-4121**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **15 días**

Monto total: **630,299.97**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|--|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 1 | 90101501 | Aceite de freír 16 oz | 120.00 | UD | 123.00 | 14,760.00 | | 2,656.80 | 0.00 | 17,416.80 |
| 2 | 90101501 | Arroz paq. 5.0 libras | 120.00 | UD | 355.00 | 42,600.00 | | 0.00 | 0.00 | 42,600.00 |
| 3 | 90101501 | Espaguetis paquete | 120.00 | UD | 145.00 | 17,400.00 | | 0.00 | 0.00 | 17,400.00 |
| 4 | 90101501 | Harina de maíz 14 oz | 120.00 | UD | 50.00 | 6,000.00 | | 0.00 | 0.00 | 6,000.00 |
| 5 | 90101501 | Azucar paquete 5.0 lb | 20.00 | UD | 153.00 | 3,060.00 | | 550.80 | 0.00 | 3,610.80 |
| 6 | 90101501 | Café paquete 1.0 lb | 20.00 | UD | 254.24 | 5,084.80 | | 915.26 | 0.00 | 6,000.06 |
| 7 | 90101501 | Guandules verdes 15 oz | 120.00 | UD | 101.69 | 12,202.80 | | 2,196.50 | 0.00 | 14,399.30 |
| 8 | 90101501 | Maíz 15 oz | 110.00 | UD | 101.50 | 11,164.91 | | 2,009.68 | 0.00 | 13,174.59 |
| 9 | 90101501 | Tomate en pasta 8 oz | 120.00 | UD | 152.54 | 18,304.80 | | 3,294.86 | 0.00 | 21,599.66 |
| 10 | 90101501 | Telera | 120.00 | UD | 180.00 | 21,600.00 | | 0.00 | 0.00 | 21,600.00 |
| 11 | 90101501 | Galletas de mantequilla lata 340 grs | 120.00 | UD | 423.73 | 50,847.60 | | 9,152.57 | 0.00 | 60,000.17 |
| 12 | 90101501 | Dulces navideños 13 oz | 120.00 | UD | 254.24 | 30,508.80 | | 5,491.58 | 0.00 | 36,000.38 |
| 13 | 90101501 | Turrón blanco | 240.00 | UD | 228.81 | 54,914.40 | | 9,884.59 | 0.00 | 64,798.99 |
| 14 | 90101501 | Semillas secas mixtas paq. 14 oz | 240.00 | UD | 275.42 | 66,100.80 | | 11,898.14 | 0.00 | 77,998.94 |
| 15 | 90101501 | Bombones rellenos de cereza 6 oz | 240.00 | UD | 211.86 | 50,846.40 | | 9,152.35 | 0.00 | 59,998.75 |
| 16 | 90101501 | Manzana rojas | 240.00 | LB | 127.12 | 30,508.80 | | 5,491.58 | 0.00 | 36,000.38 |
| 17 | 90101501 | Manzana amarillas | 240.00 | LB | 127.12 | 30,508.80 | | 5,491.58 | 0.00 | 36,000.38 |
| 18 | 90101501 | Uvas pasas paq.200 grs. | 120.00 | UD | 150.00 | 18,000.00 | | 0.00 | 0.00 | 18,000.00 |
| 19 | 90101501 | Agua embotellada 16.6 oz. paquete de 20 ud | 20.00 | UD | 285.00 | 5,700.00 | | 0.00 | 0.00 | 5,700.00 |
| 20 | 90101501 | Uvas rojas | 240.00 | LB | 254.24 | 61,017.60 | | 10,983.17 | 0.00 | 72,000.77 |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

| | |
|----------------------------|-------------------|
| Subtotal RD\$ | 551,130.51 |
| Total Descuentos RD\$ | 0.00 |
| Total ITBIS RD\$ | 79,169.46 |
| Total Otros Impuestos RD\$ | 0.00 |
| Total RD\$ | 630,299.97 |

Observaciones:

| Plan de entrega | | | | |
|-----------------|--|--|--------------------|-----------------------------|
| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
| 14 | Semillas secas mixtas paq. 14 oz | CALLE F NO.5 ARROYO HONDO VIEJO OZAMA O METROPOLITANA DO | 240.00 | 19/12/2022 12:00:00 p.m. |
| 15 | Bombones rellenos de cereza 6 oz | CALLE F NO.5 ARROYO HONDO VIEJO OZAMA O METROPOLITANA DO | 240.00 | 19/12/2022 12:00:00 p.m. |
| 13 | Turrón blanco | CALLE F NO.5 ARROYO HONDO VIEJO OZAMA O METROPOLITANA DO | 240.00 | 19/12/2022 12:00:00 p.m. |
| 11 | Galletas de mantequilla lata 340 grs | CALLE F NO.5 ARROYO HONDO VIEJO OZAMA O METROPOLITANA DO | 120.00 | 19/12/2022 12:00:00 p.m. |
| 12 | Dulces navideños 13 oz | CALLE F NO.5 ARROYO HONDO VIEJO OZAMA O METROPOLITANA DO | 120.00 | 19/12/2022 12:00:00 p.m. |
| 19 | Agua embotellada 16.6 oz. paquete de 20 ud | CALLE F NO.5 ARROYO HONDO VIEJO OZAMA O METROPOLITANA DO | 20.00 | 19/12/2022 12:00:00 p.m. |
| 20 | Uvas rojas | CALLE F NO.5 ARROYO HONDO VIEJO OZAMA O METROPOLITANA DO | 240.00 | 19/12/2022 12:00:00 p.m. |
| 18 | Uvas pasas paq.200 grs. | CALLE F NO.5 ARROYO HONDO VIEJO OZAMA O METROPOLITANA DO | 120.00 | 19/12/2022 12:00:00 p.m. |
| 16 | Manzana rojas | CALLE F NO.5 ARROYO HONDO VIEJO OZAMA O METROPOLITANA DO | 240.00 | 19/12/2022 12:00:00 p.m. |
| 17 | Manzana amarillas | CALLE F NO.5 ARROYO HONDO VIEJO OZAMA O METROPOLITANA DO | 240.00 | 19/12/2022 12:00:00 p.m. |
| 4 | Harina de maíz 14 oz | CALLE F NO.5 ARROYO HONDO VIEJO OZAMA O METROPOLITANA DO | 120.00 | 19/12/2022 12:00:00 p.m. |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

| Plan de entrega | | | | |
|-----------------|------------------------|---|--------------------|-----------------------------|
| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
| 5 | Azucar paquete 5.0 lb | CALLE F NO.5 ARROYO HONDO VIEJO OZAMA O METROPOLITANA DO | 20.00 | 19/12/2022 12:00:00 p.m. |
| 3 | Espaguetis paquete | CALLE F NO.5 ARROYO HONDO VIEJO OZAMA O METROPOLITANA DO | 120.00 | 19/12/2022 12:00:00 p.m. |
| 1 | Aceite de freír 16 oz | CALLE F NO.5 ARROYO HONDO VIEJO OZAMA O METROPOLITANA DO | 120.00 | 19/12/2022 12:00:00 p.m. |
| 2 | Arroz paq. 5.0 libras | CALLE F NO.5 ARROYO HONDO VIEJO OZAMA O METROPOLITANA DO | 120.00 | 19/12/2022 12:00:00 p.m. |
| 9 | Tomate en pasta 8 oz | CALLE F NO.5 ARROYO HONDO VIEJO OZAMA O METROPOLITANA DO | 120.00 | 19/12/2022 12:00:00 p.m. |
| 10 | Telera | CALLE F NO.5 ARROYO HONDO VIEJO OZAMA O METROPOLITANA DO | 120.00 | 19/12/2022 12:00:00 p.m. |
| 8 | Maíz 15 oz | CALLE F NO.5 ARROYO HONDO VIEJO OZAMA O METROPOLITANA DO | 110.00 | 19/12/2022 12:00:00 p.m. |
| 6 | Café paquete 1.0 lb | CALLE F NO.5 ARROYO HONDO VIEJO OZAMA O METROPOLITANA DO | 20.00 | 19/12/2022 12:00:00 p.m. |
| 7 | Guandules verdes 15 oz | CALLE F NO.5 ARROYO HONDO VIEJO OZAMA O METROPOLITANA DO | 120.00 | 19/12/2022 12:00:00 p.m. |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido